Wogg N°70

Design Matthieu Girel

Ein Regal, so frei wie lhre Ideen. So
klar wie Ihr Stil. Wogg No. 70 ist ein
modulares Regalsystem mit zweiseitig
verwendbaren Regalbdden. Die
filigrane Stahlrohrstruktur fagt sich
elegant in private wie 6ffentliche
Raume ein und schafft mehr als nur
Stauraum - sie wird zur Bihne fur
Design, Inspiration und persdnliche
Akzente.

Die Regalbdden lassen sich flexibel
anordnen: klassisch horizontal oder
schrég fur die stilvolle Prasentation
von Zeitschriften und Prospekten. Die
Tablare kdnnen im Handumdrehen
gewechselt werden und passen sich so
neuen Anforderungen an. Das Regal
ist freistehend nutzbar oder mit
weiteren Modulen erweiterbar - fur
eine individuelle Lésung, die sich
harmonisch in jede Umgebung
einfugt.
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WOGG NO. 5005 - METALL UND BLECH

SYSTEM TRIFFT STIL - STRUKTUR TRIFFT FREIHEIT



Vorteile auf einen Blick:
» Zwei Bestandteile: Rahmen und Regalboden

Highlight: + flexibel, erweiterbar und schnell montiert
Individuelle Farbkombinationen. Sowohl die * Schrag oder flach - einfach umhéangen
Struktur als auch die Regalbdden sind in * Schon lagern und gut prasentieren
verschiedenen Farben wahlbar. Ein Design-

Regal, das Personlichkeit zeigt. Swiss Made
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Wogg N°5005 - Blech und Metall Wogg No. 13 70

Korpus Holzwerkstoff

No. 13

Mantel Metall

No. 13 lackiert

Gestell und Tablare Metall

No. 70 lackiert
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MATERIALIEN & FARBEN

Weiss Schwarz

Morning Tea Sky Blue Moosgriin

Beigerosa Light Grey Stone Crey

Jetblack Gold Saffron

Trafic White Olive Steel Blue

Kundenwunsch

Morning Tea Sky Blue Moosgriin

Beigerosa Light Grey Stone Grey

Jetblack Gold Saffron

Trafic White Olive Steel Blue

Kundenwunsch

Wogg-



Wogg N°70

MY

WAVAAA

KOLLEKTIONEN

Art. 7001
80 cm

Art. 7003
80 cm
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Design Matthieu Girel

AYayAa

Art. 7002
80 cm

Art. 7004
80 cm

Gestell

Tablar

Art. 7005
120 cm

Art. 7007
120 cm

Art. 7006
120 cm

Art. 7008
120 cm

[30]

L[]
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77

161



Wogg NO 70 Design Matthieu Girel

Wogg No. 70

[xBxH 80 x 30 x 77 cm (2 x Tablare)

LxBxH 80 x 30 x 77 cm (2 x Tablare, Ergénzung)
[xBxH 80 x 30 x 161 cm (4 x Tablare)

[xBxH 80 x 30 x 161 cm (4 x Tablare, Ergédnzung)
[xBxH 120 x 30 x 77 cm (2 x Tablare)

[xBxH 120 x 30 x 77 cm (2 x Tablare, Ergédnzung)
[xBxH 120 x 30 x 161 cm (4 x Tablare)

[xBxH 120 x 30 x 161 cm (4 x Tablare, Ergdnzung)

Gestell

Jet Black (RAL 9005)

Traffic White (RAL 9016)

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R20B)
Saffron (NCS S 3560-R)

Olive (NCS S 6020-G70Y)

Sky Blue (NCS S 1030-R90B)
Light Grey (NCS S 4000-N)
Gold (RAL 1035)

Beigerosa (RAL 3012)
Moosgrin (RAL 6005)

Steel Blue (RAL5011)

Farbe nach Wunsch

Tablare

Jet Black (RAL 9005)

Traffic White (RAL 9016)

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R208B)
Saffron (NCS S 3560-R)

Olive (NCS S 6020-G70Y)

Sky Blue (NCS S 1030-R90B)
Light Grey (NCS S 4000-N)
Gold (RAL 1035)

Beigerosa (RAL 3012)
Moosgrin (RAL 6005)

Steel Blue (RAL5011)

Farbe nach Wunsch

Ersatzteile, Zubehor, Accessoires

Gestell (eine Seite)
H:77cm

H:161 cm
Tablar (1 Stlck)

L: 80 cm

L: 120 cm

Jet Black (RAL 9005)

Traffic White (RAL 9016)

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R20B)
Saffron (NCS S 3560-R)

Olive (NCS S 6020-G70Y)

Sky Blue (NCS S 1030-R90B)
Light Grey (NCS S 4000-N)
Gold (RAL 1035)

Beigerosa (RAL 3012)
Moosgrin (RAL 6005)

Steel Blue (RAL 5011)

Farbe nach Wunsch

Verbindungsschraubenset (4 Stiick fir 2 Tablare)

Art.Nr.
7001
7002
7003
7004
7005
7006
7007
7008

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
699

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
699

E7055
E7056

E7057
E7058

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
699

E7081

€ exkl. MwSt.
899.-

849.-

1'799.-
1'699.-

999.-

949 -

1'999.-
1'899.-

inkl.
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
Preis auf Anfrage

inkl.
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
+399.-
Preis auf Anfrage

209.-
379.-

269.-
319.-

inkl.
+199.-
+ 199.-
+199.-
+199.-
+ 199.-
+199.-
+199.-
+199.-
+199.-
+199.-
+199.-
Preis auf Anfrage

9.
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